Размер пенсионных выплат (с учетрм надбавок, повышений,

дополнительной пенсии, целевой денежной помощи, пенсии за особые заслуги
перед Украиной, доплаты к надбавкам отдельным категориям лиц, которые
имеют особые заслуги перед Родиной, сумм индексации и иных доплат к
пенсии) не менее 2904,00 (две тысячи девятьсот четыре) российских рубля;

1.2. Размер пенсионных выплат для получателей пенсий по случаю
потери кормильца определяется законодательством, но не может быть ниже:

на одного иждивенца - 100% от размера пенсионной выплаты,
установленной в подпункте 1.1. пункта 1 настоящего Указа ;